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VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI
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968/6 132 36
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Geometricky pldn ovéfil GFedné opravnEny zeméméFichy infenyr:

Stejnopis ovéiil UFedné opravnény zemEméFicky inZenyr:

GEOMETRICKY PLAN
pro

JIméno, pFijmeni

Ing. Vlastimil Sukdolak

rozdéleni pozemku

Cislo polozky seznamu tifedn# opravnénych
zemémétickych inzenyri:

305/1995

Jméno, plijmeni:

Cislo poloZky seznamu ifedn& opravndngch
zemémétickych inzenyri

Dne: Cislo

26.5.2014 86/2014

Dne: Cislo

NaleZitostmi a pfesnosli odpovida pravnim pfedpisim

Tento ;}'nuf:u—s odpovidd geomelrickému pfiﬁu v elektronické podobé ulozenému
v dokumentaci katastralniho Gfadu.

Vyhotovitel: Geodeticka kancelaf, Pelhfimov
Ing. V.Sukdoldk, J. Dederova
U Stinadel 1316

Cislo planu:  616-103/20 14

VOTfrés: Jihlava

Veétrny Jenikov

Kal gzemi. VE&mny Jenikov
Mapavy list. DKM

| Dosavadnim viastikim pozemku bvla pojs%;zi moznosl

seznamit se v lerénu s pritbéhem navrhovany ch novych hranic,
kieré byly oznadeny pfedepsanym zpusobem

Katastralni \ad souhlasi s ofislovinim parcel,

7 06, 201k

b 22/207%

Ovéfeni stejnopisu geometrického plinu v listinné podobé.



pospichalova
Textový rámeček
RK-12-2015-23, př. 4
počet stran: 10



k.

Seznam soutadnic (S-JTSK)

=10 bodu

112-87
112-88
113-71
113-72
113-159
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